
UCHWAŁA NR XXXIX/581/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/95/2019 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 28 sierpnia 
2019 roku w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego „Promyczek” w Dzierzgoniu oraz nadania mu 

statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2023 poz. 40 ze zm.[1]), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2023 poz. 1270 ze zm.[2]) oraz 
art. 8 ust. 1 pkt. 1 ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (tj. Dz. U. 2023 poz. 204 ze zm.[3]) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Klubu Dziecięcego „Promyczek” w Dzierzgoniu stanowiącym Załącznik do Uchwały 
Nr IX/95/2019 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 28 sierpnia 2019 roku w sprawie utworzenia Klubu 
Dziecięcego „Promyczek” w Dzierzgoniu oraz nadania mu statutu, zmienia się § 11 ust. 2, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 2. W przypadku nieobecności dziecka w Klubie: 

1) Opłata za pobyt dziecka w Klubie i opłaty za wydłużony pobyt dziecka w Klubie wnoszona jest 
w pełnej wysokości; 

2) Opłata za wyżywienie podlega zwrotowi w wysokości iloczynu obowiązującej dziennej stawki 
żywieniowej i liczby dni nieobecności dziecka w Klubie na warunkach określonych w umowie, 
o której mowa w ust.7.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Świder 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w: Dz.U. z 2023 r., poz. 572; Dz.U. z 2023 r., poz. 1463; Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1688. 

[2] Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w: Dz.U. z 2023 r., poz. 497; Dz.U. z 2023 r., poz. 1273; Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1407; Dz.U. z 2023 r., poz. 1641; Dz.U. z 2023 r., poz. 1693; Dz.U. z 2023 r., poz. 1872. 

[3] Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone zostały w: Dz.U. z 2022 r., poz. 2140; Dz.U. z 2023 r., poz. 1429. 

Id: AB34ED5B-540E-4F63-BD19-6CB373A39A1C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Art. 11 Ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi do lat 3 określa, że klub dziecięcy 
działa na podstawie statutu, który utworzył podmiot prowadzący klub dziecięcy. W statucie określa się 
m.in. zasady ustalania opłat za pobyt i wyżywienie w przypadku nieobecności dziecka w klubie 
dziecięcym. Zmiana Uchwały Nr IX/95/2019 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 28 sierpnia 
2019 roku w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego Promyczek oraz nadania mu statutu 
podyktowana jest złożonym wnioskiem przez Kierownika Klubu Dziecięcego Promyczek 
i dostosowaniem do aktualnych potrzeb. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun  

 

Id: AB34ED5B-540E-4F63-BD19-6CB373A39A1C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIX/581/2023 RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 11 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 11
	pkt 2 w § 1 zm. § 11


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-12-07T08:14:00+0100
	82-440 Dzierzgoń pomorskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




